
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 33036Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 03 - PARCHI ED AREE NATURALI PROTETTE
____________________________________________________________________________

Assunto il 21/06/2023
Numero Registro Dipartimento 889
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8833 DEL 22/06/2023

Oggetto: POR Calabria FESR 2007/2013. Linea di intervento 5.1.1.1. – “Avviso Pubblico ProgettiIntegrati di Sviluppo Locale (PISL) – Sviluppo di attività economiche sostenibili” approvato conD.D.S. n. 10761 del 10.09.2014. Beneficiario: “Centro Sportivo Lorica SRL” (P.IVA.: 03272750781)– Intervento: “Eco Lorica” - Convenzione rep. n. 321 del 17.03.2015 - RETTIFICA DDS 8169 DEL12/06/2023

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 33036Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI:
La legge regionale n. 7 del 13.05.1996 recante norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza regionale,
Il decreto n. 354 del 24.06.1999 del Presidente della Giunta Regionale recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di Gestione e ss.mm.ii;
la DGR 665 del 14/12/2022 che approva il Regolamento n.12/22 di organizzazione della strutturadella Giunta Regionale;
la D.G.R. n.183 della seduta del 30/04/2022 con cui sono stati individuati i Dirigenti GeneraliReggenti dei Dipartimenti della Regione Calabria;il D.P.G.R. n.138 del 29/12/2022 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento“Territorio e Tutela dell’Ambiente” della Giunta della Regione Calabria all’Ing. Salvatore Siviglia;
il DDG n.13332 del 28/10/2022 con il quale è stato conferito il rinnovo dell’incarico di dirigenza delsettore 3 “Parchi e aree naturali protette” al Dott. Giovanni Aramini
CONSIDERATO CHE: con D.G.R. n. 466 del 19.10.2012 avente ad oggetto "POR Calabria FESR 2007/2013 -Procedura di Valutazione e Selezione dei PISL” è stata approvata la graduatoria dei ProgettiIntegrati di Sviluppo Locale e Regionale (PISL), la tabella di Rimodulazione finanziaria,l’assegnazione dei finanziamenti ai PISL ed alle operazioni, lo schema di Accordo diProgrammazione Negoziata, la rimodulazione dell'Obiettivo Operativo 9.1.1 dell’Asse IX"; con D.D.S. n. 10761 del 10.09.2014 - pubblicato sul BUR Calabria n. 42 dell’11/9/2014 ParteIII - è stato approvato l’avviso pubblico, “POR Calabria 2007/2013 Linea di intervento5.1.1.1.Progetti Integrati di sviluppo locale (PISL) - Sviluppo di attivitàeconomiche sostenibili”; con D.D.G. n. 16682 del 30.12.2014 - pubblicato sul BUR Calabria n. 3 del 12.01.2015 ParteIII - sono state approvate le graduatorie redatte per ciascun PISL, ai sensi dell'art. 11dell'Avviso Pubblico, dei progetti ritenuti ammissibili a seguito della valutazione, in quantohanno riportato un punteggio superiore a 60 punti; le suddette graduatorie sono state oggetto di parziale rettifica con D.D.G. n. 520 del30.01.2015 – pubblicato sul BUR Calabria n. 9 del 09.02.2015 parte III; con D.D.G. Dipartimento Politiche dell’Ambiente n. 521 del 30.01.2015 - pubblicato sul BURCalabria n. 9 del 09.02.2015 parte III - e successiva rettifica eseguita con D.D.G. n. 1938 del11.03.2015 - pubblicato sul BUR Calabria n. 20 del 31.03.2015 parte III - è stato approvatolo schema di convenzione regolante i rapporti tra la Regione Calabria ed i soggetti beneficiariammessi a finanziamento; tra le iniziative ammesse è compresa quella dell’impresa Centro Sportivo Lorica SRL(P.IVA 03272750781), con l’intervento denominato “Eco Lorica” per un importo complessivopari ad € 205.123,56 (euro duecentocinquemilacentoventitre/56), di cui a valere su fondidel POR Calabria FESR 2007/2013 Linea di Intervento n. 5.1.1.1 € 133.330,31 (eurocentotrentatremilatrecentotrenta/31), (pari al 65%) oltre la quota di cofinanziamento paria € 71.793,25 (euro settantunomilasettecentonovantatre/25) (pari al 35%); in data 17/03/2015 con repertorio n. 321 è stata sottoscritta la convenzione regolante irapporti tra la Regione Calabria – Dipartimento Ambiente e Territorio – e l’impresabeneficiaria Centro Sportivo Lorica SRL, per l’attuazione dell’intervento previsto;

 con D.D.S. n.12108 del 06/11/2015, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 10 della
suddetta convenzione, è stato liquidato il 40% del contributo concesso (I° anticipazione) pari
ad € 53.332,12;

 con DDS n. 14813 del 14/12/2015, è stato liquidato il 40% del contributo concesso (II°
Anticipazione) pari ad € 53.332,12;

 atto di collaudo finale viene dichiarato che l’investimento è collaudabile e, pertanto, viene



Cod. Proposta 33036Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 con dds 12124 del 12/10/2016 era stato disposto il disporre il recupero della somma di €50.261,35 ( Euro Cinquantamiladuecentosessantuno ,35) ( di cui € 50.064,35 di capitale a
debito ed € 197,00 interessi legali), da ricalcolare alla data dell’effettivo soddisfo;

CONSIDERATO INOLTRE CHE
con dds n. 6157 del 05/05/2023 è stata disposta l’ordinanza ingiunzione nei confronti CentroSportivo Lorica Srl per il pagamento di somma di € 52.162,31 (€ 50.064,35 capitale ed € 2.097,96interessi);
l’Agenzia assicurativa ABC ASIGURARI ha provveduto a pagare le somme dovute, a seguito dellarichiesta di escussione della Poliza IH n. 001316 del 09/09/2015, come dimostrato dagli ordinatividi pagamento nn. 1078 e 1079 del 16/05/2023 e dai provvisori in entrata n. 7280 del 18/05/2023 di€ 50.261,35 e n. 7282 del 18/05/2023 di € 1.900,97;
Con DDG n. 8169/2023 è stata revocata l’ingiunzione di pagamento nei confronti del Centro SportivaLorica Srl a seguito di pagamento da parte dell’Agenzia Assicurativa ABC ASIGURARI;
PRESO ATTO CHE per mero errore materiale di versamento delle somme da parte di ABCASIGURARI è necessario modificare gli accertamenti 2537/2023 e 2538/2023 in quanto nel DDG8169/2023 era stata indicata la quota capitale di € 50.064,35 anziché 50.261,35 e la quota interessidi € 2.097,96 anziché di € 1.900,97;
SI RENDE NECESSARIO pertanto,
rettificare il decreto 8169/2023 specificando che la quota capitale restituita da ABC ASIGURARIammonta ad € 50.261,35 e gli interessi restituiti ammontano ad € 1.900,97;
di modificare gli accertamenti nn. 2537/2023 e 2538/2023 nel seguente modo:proposta n. 2537 di € 1.900,97;proposta n. 2538 di € 50.261,35;ATTESTATA la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2023;VISTE le proposte di accertamento modificate n. 2537/2023 e 2538/2023VISTI:
la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023;
la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria
per gli anni 2023 – 2025;
la DGR n. 713 del 28/12/2022 – documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art. 11 e 39, comma 10, d. lgs. 23 giugno
2011, n. 118);
la DGR n. 714 del 28/12/2022– bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni
2023 - 2025 (art. 39, comma 10, del d. lgs 23.6.2011, n. 118).

DECRETA
di rettificare il decreto 8169/2023 specificando che la quota capitale restituita da ABC ASIGURARIammonta ad € 50.261,35 e gli interessi restituiti ammontano ad € 1.900,97;
di modificare gli accertamenti nn. 2537/2023 e 2538/2023, nel seguente modo:proposta n. 2537 di € 1.900,97;



Cod. Proposta 33036Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

proposta n. 2538 di € 50.261,35
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto delRegolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Redattore
Sottoscritta dal Dirigente

Rosa Commisso(con firma digitale) GIOVANNI ARAMINI(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleSalvatore Siviglia(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 33036Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 03 - PARCHI ED AREE NATURALI PROTETTE
Numero Registro Dipartimento 889 del 21/06/2023

OGGETTO POR Calabria FESR 2007/2013. Linea di intervento 5.1.1.1. – “Avviso PubblicoProgetti Integrati di Sviluppo Locale (PISL) – Sviluppo di attività economiche sostenibili”approvato con D.D.S. n. 10761 del 10.09.2014. Beneficiario: “Centro Sportivo Lorica SRL”(P.IVA.: 03272750781) – Intervento: “Eco Lorica” - Convenzione rep. n. 321 del 17.03.2015 -RETTIFICA DDS 8169 DEL 12/06/2023

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 21/06/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

  2
53

7/
20

23

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i i
nt

er
es

si
 a

tti
vi

 d
a 

al
tr

i s
og

ge
tti

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i i
nt

er
es

si
 a

tti
vi

 d
a 

al
tr

i s
og

ge
tti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

03
/0

5/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
03

/0
5/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 S

O
M

M
E

 (
IN

T
E

R
E

S
S

I)
 R

IC
H

IE
S

T
O

 D
A

L
 D

IP
. 

T
E

R
R

IT
O

R
IO

 E
 T

U
T

E
L

A
D

E
L

L
'A

M
B

IE
N

T
E

 -
S

E
T

T
O

R
E

3
- 

C
O

N
 N

O
T

A
 P

R
O

T
. 

N
. 

1
9

5
5

8
7

 D
E

L
 0

2
.0

5
.2

0
2

3
.

C
ap

it
o

lo
:

E
03

20
21

04
01

D
es

cr
iz

io
n

e
IN

T
E

R
E

S
S

I V
E

R
S

A
T

I D
A

 S
O

G
G

E
T

T
I D

E
B

IT
O

R
I D

I S
O

M
M

E
 R

E
LA

T
IV

E
 A

L 
P

O
R

 2
00

7-
20

14

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

3 
- 

81
69

P
O

R
 C

al
ab

ria
 F

E
S

R
 2

00
7/

20
13

. L
in

ea
 d

i i
nt

er
ve

nt
o 

5.
1.

1.
1.

  A
vv

is
o 

P
ub

bl
ic

o 
P

ro
ge

tti
 In

te
gr

at
i d

i S
vi

lu
pp

o 
Lo

ca
le

 (
P

IS
L)

  S
vi

lu
pp

o 
di

at
tiv

ità
 e

co
no

m
ic

he
 s

os
te

ni
bi

li 
ap

pr
ov

at
o 

co
n 

D
.D

.S
. 

n.
 1

07
61

 d
el

 1
0.

09
.2

01
4.

 B
en

ef
ic

ia
ri

o:
 C

en
tr

o 
S

po
rt

iv
o 

Lo
ri

ca
 S

R
L 

(P
.I

V
A

.:
0

3
2

7
2

7
5

0
7

8
1

) 
 I

n
te

rv
e

n
to

: 
E

co
 L

o
ri

ca
 -

 C
o

n
ve

n
zi

o
n

e
 r

e
p

. 
n

. 
3

2
1

 d
e

l 
1

7
.0

3
.2

0
1

5
 -

 C
U

P
: 

J1
4

H
1

5
0

0
0

1
1

0
0

0
4

. 
R

E
V

O
C

A
IN

G
IU

N
Z

IO
N

E
 D

I 
C

U
I 

A
L

 D
D

G
 N

. 
6

1
5

7
 D

E
L

 0
8

/0
5

/2
0

2
3

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

3
2

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9

C
U

P

.0
3.

99
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
97

52
P

O
R

 C
al

ab
ria

 F
E

S
R

 2
00

7/
20

13
. L

in
ea

 d
i i

nt
er

ve
nt

o 
5.

1.
1.

1.
 â

 â
A

vv
is

o 
P

ub
bl

ic
o 

P
ro

ge
tti

 In
te

gr
at

i d
i S

vi
lu

pp
o 

Lo
ca

le
 (

P
IS

L)
 â

 S
vi

lu
pp

o 
di

 a
tti

vi
tÃ

 
ec

on
om

ic
he

 s
os

te
ni

bi
liâ

 a
pp

ro
va

to
 c

on
 D

.D
.S

. n
. 1

07
61

 d
el

 1
0.

09
.2

01
4.

 B
en

ef
ic

ia
rio

: â
C

en
tr

o 
S

po
rt

iv
o 

Lo
ric

a

Im
p

o
rt

o
:

2.
09

7,
96

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
96

,9
9

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
1.

90
0,

97

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
90

0,
97

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

90
0,

97

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
90

0,
97

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

  2
53

8/
20

23

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1 
- 

E
nt

ra
te

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 d
ov

ut
e 

a 
rim

bo
rs

i, 
re

cu
pe

ri 
e 

re
st

itu
zi

on
i d

i s
om

m
e 

no
n 

do
vu

te
 o

 in
ca

ss
at

e 
in

 e
cc

es
so

 d
a 

Im
pr

es
e

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1 
- 

E
nt

ra
te

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 d
ov

ut
e 

a 
rim

bo
rs

i, 
re

cu
pe

ri 
e 

re
st

itu
zi

on
i d

i s
om

m
e 

no
n 

do
vu

te
 o

 in
ca

ss
at

e 
in

 e
cc

es
so

 d
a 

Im
pr

es
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

03
/0

5/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
03

/0
5/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 S

O
M

M
E

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L 

D
IP

. 
T

E
R

R
IT

O
R

IO
 E

 T
U

T
E

LA
 D

E
LL

'A
M

B
IE

N
T

E
-S

E
T

T
O

R
E

3-
 C

O
N

 N
O

T
A

 P
R

O
T

. 
N

. 
19

55
87

 D
E

L 
02

.0
5.

20
23

.

C
ap

it
o

lo
:

E
94

05
03

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 D

I S
O

M
M

E
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
I I

M
P

R
E

S
E

 Q
U

A
LI

 S
O

G
G

E
T

T
I A

T
T

U
A

T
O

R
I D

I I
N

T
E

R
V

E
N

T
I A

 C
A

R
IC

O
 D

E
L 

P
O

R
 C

A
LA

B
R

IA
20

07
-2

01
3

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

3 
- 

81
69

P
O

R
 C

al
ab

ria
 F

E
S

R
 2

00
7/

20
13

. L
in

ea
 d

i i
nt

er
ve

nt
o 

5.
1.

1.
1.

  A
vv

is
o 

P
ub

bl
ic

o 
P

ro
ge

tti
 In

te
gr

at
i d

i S
vi

lu
pp

o 
Lo

ca
le

 (
P

IS
L)

  S
vi

lu
pp

o 
di

at
tiv

ità
 e

co
no

m
ic

he
 s

os
te

ni
bi

li 
ap

pr
ov

at
o 

co
n 

D
.D

.S
. 

n.
 1

07
61

 d
el

 1
0.

09
.2

01
4.

 B
en

ef
ic

ia
ri

o:
 C

en
tr

o 
S

po
rt

iv
o 

Lo
ri

ca
 S

R
L 

(P
.I

V
A

.:
0

3
2

7
2

7
5

0
7

8
1

) 
 I

n
te

rv
e

n
to

: 
E

co
 L

o
ri

ca
 -

 C
o

n
ve

n
zi

o
n

e
 r

e
p

. 
n

. 
3

2
1

 d
e

l 
1

7
.0

3
.2

0
1

5
 -

 C
U

P
: 

J1
4

H
1

5
0

0
0

1
1

0
0

0
4

. 
R

E
V

O
C

A
IN

G
IU

N
Z

IO
N

E
 D

I 
C

U
I 

A
L

 D
D

G
 N

. 
6

1
5

7
 D

E
L

 0
8

/0
5

/2
0

2
3

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

5
2

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1

C
U

P

.0
3.

05
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
97

52
P

O
R

 C
al

ab
ria

 F
E

S
R

 2
00

7/
20

13
. L

in
ea

 d
i i

nt
er

ve
nt

o 
5.

1.
1.

1.
 â

 â
A

vv
is

o 
P

ub
bl

ic
o 

P
ro

ge
tti

 In
te

gr
at

i d
i S

vi
lu

pp
o 

Lo
ca

le
 (

P
IS

L)
 â

 S
vi

lu
pp

o 
di

 a
tti

vi
tÃ

 
ec

on
om

ic
he

 s
os

te
ni

bi
liâ

 a
pp

ro
va

to
 c

on
 D

.D
.S

. n
. 1

07
61

 d
el

 1
0.

09
.2

01
4.

 B
en

ef
ic

ia
rio

: â
C

en
tr

o 
S

po
rt

iv
o 

Lo
ric

a

Im
p

o
rt

o
:

50
.0

64
,3

5

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

19
7,

00

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
50

.2
61

,3
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

50
.2

61
,3

5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
50

.2
61

,3
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

50
.2

61
,3

5
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


